
LISTAS DE SALIDA Alebin liga 2 - Legazpi, 16:30

ALEBIN LIGAKO 2.JARDUNALDIA, 11/11/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LEGAZPI

200 m. ESPALDA MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ECHALUCE GALVAN ADRIAN EIBARIGERIXAN1 2005000283803 25m-M9:59:59.59
CHAVEZ BORBOR EZEQUIEL ALOÑA MENDI K.E.2 2005000285508 25m-M9:59:59.59
ETXEBERRIA ZUBIZARRETA MIKEL C.N. IZARRAITZ3 2005000286813 25m-M3:43.63
MIGUELEZ NOGALES IKER C.N. LEGAZPI4 2005000301745 25m-M9:59:59.59
PEÑAGARIKANO JAKES C.N. LEGAZPI5 2005000284217 25m-M9:59:59.59
GONZALEZ JIMENEZ ANDONI C.N. BERGARA6 2005000283321 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MANTEROLA MENDIZABAL ASIER C.N. ZUBI-AURRE1 2005000282056 25m-M3:29.77
ETXANIZ UCIN OIHAN C.N. ZUBI-AURRE2 2005000281803 25m-M3:11.90
SAGASTA GARCIA DE KORTAZA E. ALOÑA MENDI K.E.3 2005000282027 25m-M3:05.99
SUDUPE OLAIZOLA URKO C.N. ZUBI-AURRE4 2005000282084 25m-M3:11.41
BEREZIBAR AREVALO MARTIN ALOÑA MENDI K.E.5 2005000283145 25m-M3:22.44
ALBERDI ALBERDI HARITZ C.N. ZUBI-AURRE6 2005000281779 25m-M3:31.55

200 m. ESPALDA MASCULINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OCIO ALBERDI JULEN C.N. ZUBI-AURRE1 2004000274895 25m-M9:59:59.59
GOSTIN ETXANIZ JAKES C.N. ZUBI-AURRE2 2004000275682 25m-M3:19.60
LAZKANOITURBURU IBABE EKHI ALOÑA MENDI K.E.3 2004000271025 25m-E2:43.44
AIZPURU AROZENA IKER C.N. IZARRAITZ4 2004000277311 25m-M3:01.75
ALKORTA KEREJETA JON C.N. ZUBI-AURRE5 2004000274414 25m-M3:25.38

200 m. ESPALDA FEMENINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GABILONDO LOPEZ LUCIA EIBARIGERIXAN2 2006000290854 25m-M9:59:59.59
LARRAÑAGA ROS LEIRE EIBARIGERIXAN3 2006000306819 25m-M9:59:59.59
MAGUREGI ANITUA MADDI FUBAO EIBARIGERIXAN4 2006000306822 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GOMEZ BASTIDA MAIALEN EIBARIGERIXAN1 2006000306816 25m-M9:59:59.59
GURRUTXAGA ARANGUREN UXUE C.N. BERGARA2 2006000292000 25m-M9:59:59.59
GAJATE ETXEBERIA M. TAOSA3 2006000291060 25m-M9:59:59.59
ODRIOZOLA ALBERDI JOANE C.N. IZARRAITZ4 2006000291890 25m-M9:59:59.59
DELGADO ZARANDONA IRAIDE C.N. LEGAZPI5 2006000306635 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA Alebin liga 2 - Legazpi, 16:30

ALEBIN LIGAKO 2.JARDUNALDIA, 11/11/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LEGAZPI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BEOBIDE LAPEYRA MALEN EIBARIGERIXAN1 2006000290824 25m-M9:59:59.59
ALTUNA GALDOS OLATZ ALOÑA MENDI K.E.2 2006000290759 25m-M9:59:59.59
BETELU URIBESABEL SAIOA ALOÑA MENDI K.E.3 2006000290738 25m-M9:59:59.59
IBABE URIARTE NAROA ALOÑA MENDI K.E.4 2006000290745 25m-M9:59:59.59
ANDUAGA ARREGI SARA ALOÑA MENDI K.E.5 2006000290792 25m-M9:59:59.59
LARRAÑAGA SERNA DANIELA TAOSA6 2006000291078 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

VICUÑA BILBAO OLATZ EIBARIGERIXAN1 2006000291262 25m-M9:59:59.59
GOENAGA LASA AMANE C.N. IZARRAITZ2 2006000291904 25m-M3:39.39
SUDUPE ZABALETA ELENE C.N. IZARRAITZ3 2006000292524 25m-M3:12.52
DELGADO AGIRIANO IRATI ALOÑA MENDI K.E.4 2006000290741 25m-M3:23.21
DIAZ ETXANIZ JUNE C.N. ZUBI-AURRE5 2006000289748 25m-M3:42.40
ALDAI IZAGIRRE VYDIA TAOSA6 2006000290555 25m-M9:59:59.59

200 m. ESPALDA FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BEITIA BEITIA JUNE ALOÑA MENDI K.E.1 2005000281993 25m-M9:59:59.59
GURIDI UGARTE LAIA ALOÑA MENDI K.E.2 2005000285530 25m-M9:59:59.59
GALDOS VICANDI MIREN EIBARIGERIXAN3 2005000282573 25m-M9:59:59.59
MADINA GARATE ANE ALOÑA MENDI K.E.4 2005000285511 25m-M9:59:59.59
MOLINERO LARREA MAIDER ALOÑA MENDI K.E.5 2005000282019 25m-M9:59:59.59
ODRIOZOLA LASA JUDITH C.N. IZARRAITZ6 2005000291958 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TXINTXURRETA INTXAUSTI MAIALEN ALOÑA MENDI K.E.1 2005000282033 25m-M3:39.30
PELAYO OSA ANE ALOÑA MENDI K.E.2 2005000282026 25m-M3:36.22
KORTABARRIA URZELAI OLAIA ALOÑA MENDI K.E.3 2005000282010 25m-M3:34.61
ARTETXE LARRAÑAGA NAIRA C.N. ZUBI-AURRE4 2005000281797 25m-M3:35.57
GARATE ANSOALDE NURA C.N. ZUBI-AURRE5 2005000281805 25m-M3:39.01
MURGIONDO ELKOROBARRUTIA LEIRE ALOÑA MENDI K.E.6 2005000285514 25m-M3:42.19

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

URBIETA ARANBARRI NEREA C.N. IZARRAITZ1 2005000286840 25m-M3:28.92
MATEOS ARRIETA IRATI C.N. ZUBI-AURRE2 2005000282062 25m-M3:24.85
URIA OTAEGI NORA C.N. IZARRAITZ3 2005000291934 25m-M3:18.52
MENDIZABAL AIASTUI IZAR ALOÑA MENDI K.E.4 2005000285513 25m-M3:23.50
ODRIOZOLA LARRAÑAGA NAHIA C.N. ZUBI-AURRE5 2005000282066 25m-M3:28.32
GARRO ARREGI MIREIA ALOÑA MENDI K.E.6 2005000294434 25m-M3:30.21
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LISTAS DE SALIDA Alebin liga 2 - Legazpi, 16:30

ALEBIN LIGAKO 2.JARDUNALDIA, 11/11/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LEGAZPI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

CARO URIARTE IDURRE ALOÑA MENDI K.E.1 2005000281997 25m-E3:12.46
BERASATEGI PLAZAOLA JUNE C.N. IZARRAITZ2 2005000291945 25m-M3:03.60
LIZARZABURU URANGA MAIER C.N. IZARRAITZ3 2005000291979 25m-E2:47.85
ARELLANO LARRAÑAGA AMAIUR C.N. ZUBI-AURRE4 2005000028179 25m-M3:01.69
OSINAGA OSINAGA MALEN ALOÑA MENDI K.E.5 2005000282025 25m-E3:08.16
DOMINGUEZ AZPEITIA NEREA C.N. ZUBI-AURRE6 2005000281802 25m-M3:17.22

100 m. BRAZA MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

POZA ABANDO ASIER C.N. BERGARA1 200500283340E 25m-E2:03.90
MAIZTEGI VIDAL PAUL C.N. BERGARA2 200500295316E 25m-M1:52.96
ETXANIZ UCIN OIHAN C.N. ZUBI-AURRE3 2005000281803 25m-M1:46.70
MANTEROLA MENDIZABAL ASIER C.N. ZUBI-AURRE4 2005000282056 25m-M1:52.92
ETXEBERRIA ZUBIZARRETA MIKEL C.N. IZARRAITZ5 2005000286813 25m-M1:59.13
AGIRREZABALA ARRESE MANEX C.N. LEGAZPI6 2005000302395 25m-E2:05.05

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BEREZIBAR AREVALO MARTIN ALOÑA MENDI K.E.1 2005000283145 25m-M1:45.81
ALBERDI ALBERDI HARITZ C.N. ZUBI-AURRE2 2005000281779 25m-M1:43.96
SAGASTA GARCIA DE KORTAZA E. ALOÑA MENDI K.E.3 2005000282027 25m-M1:38.81
SUDUPE OLAIZOLA URKO C.N. ZUBI-AURRE4 2005000282084 25m-E1:42.69
PEÑAGARIKANO JAKES C.N. LEGAZPI5 2005000284217 25m-E1:44.55
ECHALUCE GALVAN ADRIAN EIBARIGERIXAN6 2005000283803 25m-M1:46.40

100 m. BRAZA MASCULINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALKORTA KEREJETA JON C.N. ZUBI-AURRE2 2004000274414 25m-M1:57.80
LAZKANOITURBURU IBABE EKHI ALOÑA MENDI K.E.3 2004000271025 25m-M1:43.57
IBAIBARRIAGA BENGOA ENDIKA C.N. BERGARA4 2004000275288 25m-M1:46.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AIZPURU AROZENA IKER C.N. IZARRAITZ2 2004000277311 25m-M1:33.27
GOSTIN ETXANIZ JAKES C.N. ZUBI-AURRE3 2004000275682 25m-E1:26.53
VERGUIZAS ARROITAJAUREGI M. C.N. BERGARA4 200400275295E 25m-E1:32.43
OCIO ALBERDI JULEN C.N. ZUBI-AURRE5 2004000274895 25m-M1:42.90

100 m. BRAZA FEMENINO15

FINAL
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LISTAS DE SALIDA Alebin liga 2 - Legazpi, 16:30

ALEBIN LIGAKO 2.JARDUNALDIA, 11/11/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LEGAZPI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ODRIOZOLA ALBERDI JOANE C.N. IZARRAITZ1 2006000291890 25m-M9:59:59.59
DELGADO AGIRIANO IRATI ALOÑA MENDI K.E.2 2006000290741 25m-M9:59:59.59
NIETO MARTIN MAIDER C.N. BERGARA3 2006000294935 25m-M9:59:59.59
ZIARSOLO OLIVENZA IRATI C.N. BERGARA4 2006000294944 25m-M9:59:59.59
GOMEZ BASTIDA MAIALEN EIBARIGERIXAN5 2006000306816 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARTINEZ RETAMAL IREA EIBARIGERIXAN1 2006000342811 25m-M9:59:59.59
DIAZ ETXANIZ JUNE C.N. ZUBI-AURRE2 2006000289748 25m-E2:02.97
AKARREGI ZALAKAIN IZAR C.N. BERGARA3 2006000265571 25m-M2:00.55
IBABE URIARTE NAROA ALOÑA MENDI K.E.4 2006000290745 25m-E2:01.55
SUAREZ OLAIZOLA ALBA TAOSA5 2006000291069 25m-M2:07.31
URCELAY MERUELO AMAIA C.N. BERGARA6 2006000294755 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ANDUAGA ARREGI SARA ALOÑA MENDI K.E.1 2006000290792 25m-M1:56.69
BETELU URIBESABEL SAIOA ALOÑA MENDI K.E.2 2006000290738 25m-E1:54.45
GOENAGA LASA AMANE C.N. IZARRAITZ3 2006000291904 25m-M1:51.54
ALTUNA GALDOS OLATZ ALOÑA MENDI K.E.4 2006000290759 25m-E1:53.05
LARRAÑAGA ROS LEIRE EIBARIGERIXAN5 2006000306819 25m-M1:54.34
MARKIEGI BASKARAN ITXASO C.N. BERGARA6 2006000291649 25m-M1:58.26

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MAGUREGI ANITUA MADDI FUBAO EIBARIGERIXAN1 2006000306822 25m-E1:44.70
BEOBIDE LAPEYRA MALEN EIBARIGERIXAN2 2006000290824 25m-E1:40.66
GABILONDO LOPEZ LUCIA EIBARIGERIXAN3 2006000290854 25m-M1:37.66
SUDUPE ZABALETA ELENE C.N. IZARRAITZ4 2006000292524 25m-E1:39.67
VICUÑA BILBAO OLATZ EIBARIGERIXAN5 2006000291262 25m-E1:42.53
YARZA URIBETXEBERRIA MADDI C.N. BERGARA6 2006000292906 25m-E1:48.76

100 m. BRAZA FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARRO ARREGI MIREIA ALOÑA MENDI K.E.2 2005000294434 25m-M9:59:59.59
OSINAGA OSINAGA MALEN ALOÑA MENDI K.E.3 2005000282025 25m-M9:59:59.59
ODRIOZOLA LASA JUDITH C.N. IZARRAITZ4 2005000291958 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MADINA GARATE ANE ALOÑA MENDI K.E.2 2005000285511 25m-M9:59:59.59
GARATE ANSOALDE NURA C.N. ZUBI-AURRE3 2005000281805 25m-M2:01.32
MOLINERO LARREA MAIDER ALOÑA MENDI K.E.4 2005000282019 25m-M2:06.00
PELAYO OSA ANE ALOÑA MENDI K.E.5 2005000282026 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA Alebin liga 2 - Legazpi, 16:30

ALEBIN LIGAKO 2.JARDUNALDIA, 11/11/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LEGAZPI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CARO URIARTE IDURRE ALOÑA MENDI K.E.1 2005000281997 25m-M1:59.67
ODRIOZOLA LARRAÑAGA NAHIA C.N. ZUBI-AURRE2 2005000282066 25m-M1:58.71
KORTABARRIA URZELAI OLAIA ALOÑA MENDI K.E.3 2005000282010 25m-M1:54.45
ARELLANO LARRAÑAGA AMAIUR C.N. ZUBI-AURRE4 2005000028179 25m-M1:56.92
GURIDI UGARTE LAIA ALOÑA MENDI K.E.5 2005000285530 25m-M1:59.34
ARTETXE LARRAÑAGA NAIRA C.N. ZUBI-AURRE6 2005000281797 25m-M2:00.45

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MATEOS ARRIETA IRATI C.N. ZUBI-AURRE1 2005000282062 25m-M1:51.39
BILBAO IÑARRA MAIDER C.N. BERGARA2 200500295308E 25m-M1:48.56
TXINTXURRETA INTXAUSTI MAIALEN ALOÑA MENDI K.E.3 2005000282033 25m-M1:41.25
DOMINGUEZ AZPEITIA NEREA C.N. ZUBI-AURRE4 2005000281802 25m-M1:41.96
URIA OTAEGI NORA C.N. IZARRAITZ5 2005000291934 25m-M1:49.32
MENDIZABAL AIASTUI IZAR ALOÑA MENDI K.E.6 2005000285513 25m-M1:53.07

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

MURGIONDO ELKOROBARRUTIA LEIRE ALOÑA MENDI K.E.1 2005000285514 25m-M1:39.43
URBIETA ARANBARRI NEREA C.N. IZARRAITZ2 2005000286840 25m-M1:35.54
BERASATEGI PLAZAOLA JUNE C.N. IZARRAITZ3 2005000291945 25m-E1:28.83
LIZARZABURU URANGA MAIER C.N. IZARRAITZ4 2005000291979 25m-E1:31.70
BEITIA BEITIA JUNE ALOÑA MENDI K.E.5 2005000281993 25m-M1:38.04
GALDOS VICANDI MIREN EIBARIGERIXAN6 2005000282573 25m-M1:39.85

8X50 LIBRE  MIXTO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. ZUBI-AURRE B C.N. ZUBI-AURRE1 ABSO249 25m-M9:59:59.99
ABSO C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ2 ABSO251 25m-M4:32.50
ABSO ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.3 ABSO250 25m-E3:49.45
ABSO C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE4 ABSO248 25m-M4:29.41
ABSO EIBARIGERIXAN EIBARIGERIXAN5 ABSO252 25m-E9:59:59.99
ABSO C.N. BERGARA C.N. BERGARA6 ABSO247 25m-E9:59:59.99
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